
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

24 февраля 2025 г.                                                                                  №  10 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районной заочной викторины «Служу России» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районной заочной викторины «Служу России» (Приложение 

1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



 

Приложение к приказу № 10 от 24 февраля 2025 г.  

 

№ Фамилия Класс Школа Баллы Место Диплом 

1  Артамонов Ярослав 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

2  Загоруйко Захар 3а МБОУ «Боровихинская ООШ» 20 2 СР 10 2422025 

3  Филиппов Дмитрий 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

4  Жидкова Маргарита 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

5  Медведев 

Александр 

3 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

6  Демиденко 5 класс  МБОУ «Баюновоключевская СОШ»  24 1 СР 10 2422025 

7  Другова  5 МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

8  Тараканова Дарья 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

9  Иринархова 

Ангелина  

5 МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

10  Южалкина Дарина  МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

11  Лапшина Милана 3а МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

12  Черняева Виолетта 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

13  Кунгурова Олеся  3 МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 



14  Чугунова Маргарита 3  МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

15  Акулов Кирилл  6 А МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

16  Никитин Кирилл 4 МБОУ «Северная СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

17  Ситник Максим 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

18  Чурина Маргарита 7 МБОУ «Северная СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

19  Никитин Даниил 2 МБОУ «Северная СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

20  Хвостиков 

Владимир  

7 класс МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

21  Мережко Роман 6 "а" Класс МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

22  Махаева Милана 4 класс «МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

23  Алтайбаев Михаил 4Г  «МБОУ «Санниковская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

24  Котенко Матвей 4г класс «МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

25  Денис  5 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 12 3 СР 10 2422025 

26  Останин Дмитрий 4 г  МБОУ «Санниковская СОШ»  16 3 СР 10 2422025 

27  Бахтина Кира 4 класс МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

28  Санникова Валерия 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

29  Кожеурова Полина  5А МБОУ «Первомайская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

30  Прошкина Анна 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 



31  Бодагов Степан 5 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

32  Кузьмичев Семен 5 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

33  Ляхова Алиса 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 18 2 СР 10 2422025 

34  Дынер Евгения 4 а МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

35  Белкин Данил 4 Класс МБОУ «Санниковская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

36  Попов Константин 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

37  Фоминых Анастасия  5 А МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

38  Шандренко 

Анастасия 

3Г МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

39  Геза Назарий 3Г МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

40  Занина Снежана  4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

41  Иванов Дмитрий  3г МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

42  Майсупов Кабир 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

43  Гельцер Илья  4г МБОУ «Санниковская СОШ» 18 2 СР 10 2422025 

44  Чепрасов Артем 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

45  Федюкина Софья 4г класс Школа 17 2 СР 10 2422025 

46  Напалкова Анна  4 г  МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

47  Самодуров Павел 5 а МБОУ «Первомайская СОШ» 19 2 СР 10 2422025 



48  Иванов Александр 4 класс «Новоповалихинская НОШ» - 

филиал МБОУ «Первомайская 

ООШ»» 

20 2 СР 10 2422025 

49  Матвеева Милана  4Г МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

50  Левочкин Анатолий 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

51  Вдовина Анастасия  4 МБОУ «Первомайская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 

52  Тыквина Вероника  4  МБОУ «Первомайская СОШ»  22 1 СР 10 2422025 

53  Юферов Даниил 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 19 2 СР 10 2422025 

54  Пашнов Виталий 3 Класс МБОУ «Первомайская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 

55  Маряшин Иван  4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

56  Лихтенвальд Анна 4 класс МБОУ «Первомайская ООШ» 19 2 СР 10 2422025 

57  Заречненского 

Карина 

4 класс «Новоповалихинская НОШ» - 

филиал МБОУ «Первомайская 

ООШ»» 

24 1 СР 10 2422025 

58  Скубко Ярослав 4 Класс МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

59  Черникова 4  МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

60  Максакова 

Ангелина  

4А МБОУ «Санниковская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

61  Ушакова Светлана 4 «Новоповалихинская НОШ» - 

филиал МБОУ «Первомайская 

22 2 СР 10 2422025 



ООШ»» 

62  Еремин Иван 4 класс  10 3 СР 10 2422025 

63  Верещагина 

Александра  

3 Б Класс  МБОУ «Бобровская СОШ» 16 2 СР 10 2422025 

64  Беспалов Семен 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

65  Бархатов Иван  3 а класс МБОУ «Первомайская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

66  Пономаренко Софья 4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

67  Мережко Александр 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

68  Милованова  

Виолетта 

6 Класс МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 17 2 СР 10 2422025 

69  Комина Снежана  4 МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

70  Вертинская Ульяна  3а МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

71  Тряпицына 

Анастасия  

3 а МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

72  Филатов Семен 4 "А" МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

73  Филатов Арсений 4 "А" МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

74  Владислав 3 а МБОУ «Первомайская СОШ» 14 3 СР 10 2422025 

75  Жукова Василина  4 МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

76  Власова Варвара  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 



77  Власова Софья 3 класс МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

78  Белоусов Игорь  4б МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

79  Попов Матвей 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

80  Высоких Екатерина 4 а  МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

81  Плотникова 

Ангелина  

4 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

82  Хмелева Лилия 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

83  Еремина Маргарита 4 "Б" МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

84  Сапицкий 5 класс МБОУ «Первомайская ООШ» 17 2 СР 10 2422025 

85  Шахудина Дарья   4 Б МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

86  Небользана Кира 4Б МБОУ «Санниковская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

87  Щербинина 

Александра  

4 В МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

88  Скрипкин Дмитрий 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

89  Березовская Юлия  3 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 17 2 СР 10 2422025 

90  Юрикова Валерия 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

91  Карпызин Андрей  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 20 2 СР 10 2422025 

92  Ануфрева 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 



93  Сентябрева Дарья  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 2 СР 10 2422025 

94  Агеев Максим 3 а МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

95  Русинова Галина 5 класс МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

96  Егошин Александр  3  МБОУ «Первомайская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 

97  Егошина 4класс МБОУ «Первомайская ООШ» 25 1 СР 10 2422025 

98  Колесникова 

Вероника 

6 МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

99  Кукшенева Ариадна 4 а МБОУ «Санниковская СОШ» 16 2 СР 10 2422025 

100  Чернова 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

101  Григорьева Дарья  5класс МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

102  Теплов Иван 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

103  Решетов Ярослав 3 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

104  Артемьев Кирилл 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

105  Гришина Елена 4В МБОУ «Санниковская СОШ» 18 2 СР 10 2422025 

106  Коротченко Ульяна 5 МБОУ «Первомайская ООШ» 25 1 СР 10 2422025 

107  Костылев Иван 4а класс МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

108  Антонова Вероника 4Класс МБОУ «Северная СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

109  Шестаков Рок 4 МБОУ «Северная СОШ» 22 1 СР 10 2422025 



110  Семинюда Василиса 4 МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

111  Милавкина Мария 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

112  Тимошенко 

Елизавета 

4 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

113  Вяткина Софья 4 МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

114  Савина Алена 3 а класс МБОУ «Боровихинская СОШ» 18 2 СР 10 2422025 

115  Есина Полина 4 класс МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

116  Медведева 

Ангелина  

4 класс  МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

117  Садовская Мария  4 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

118  Лаптева София 4 МБОУ «Северная СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

119  Степулев Артем  4 класс МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

120  Нагель София 4 класс МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

121  Бородин Максим 4 МБОУ «Северная СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

122  Глущенко Ксения 4 класс МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

123  Зайцева Софья  4класс МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

124  Жижикин Кирилл  5 МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

125  Капустина Ангелина 4 МБОУ «Северная СОШ» 20 2 СР 10 2422025 



126  Царенко Артем 4Б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

127  Корчевой Артем  3 Б МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

128  Грищенко Виктория 4 МБОУ «Первомайская ООШ» 25 1 СР 10 2422025 

129  Белоконева Алина 4а МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

130  Хаджимуратов Иван  4 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

131  Быков Иван 4а МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

132  Жулина Екатерина  3"Б" МБОУ «Бобровская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

133  Кривенко Евгения  3Б  Класс МБОУ «Бобровская СОШ» 10 3 СР 10 2422025 

134  Чубатов Владислав 4 В МБОУ «Санниковская СОШ» 19 2 СР 10 2422025 

135  Антропов Богдан  4А МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

136  Зильбернагель Глеб  4 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

137  Харитонова Диана 4 МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

138  Краюшкин Егор  4 класс МБОУ «Первомайская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

139  Кобякова Надежда 8 МБОУ «Жилинская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

140  Нагуманов Мария  3 класс  МБОУ «Первомайская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

141  Островский Иван  5 МБОУ «Рогуличная ООШ» - филиал 

МБОУ «Сибирская СОШ» 

15 3 СР 10 2422025 

142  Голенищев Максим 5 МБОУ «Рогуличная ООШ» - филиал 15 3 СР 10 2422025 



МБОУ «Сибирская СОШ» 

143  Федорова Мария 4д МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

144  Данникова Алина 4д МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

145  Герасимова 

Вероника 

5 МБОУ «Рогуличная ООШ» - филиал 

МБОУ «Сибирская СОШ» 

11 3 СР 10 2422025 

146  Горицина Валерия 3 а э МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

147  Кононова Валерия 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

148  Савельева Юлия 3 а класс МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

149  Роцебожинский 

Артем 

3 а класс мбоу первомайское 24 1 СР 10 2422025 

150  Балобанов Степан 4б МБОУ «Санниковская СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

151  Ольга 3 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 15 3 СР 10 2422025 

152  Быстров Глеб 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

153  Аксинина Арина 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

154  Поваров Максим 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

155  Сидоренко Ярослав 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

156  Сысенко Дарья 5 МБОУ «Первомайская ООШ»  23 1 СР 10 2422025 

157  Левченко Анна  4 А  МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 



158  Колпаков Степан 4А МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

159  Пожидаева Марина 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

160  Носов Павел 4 МБОУ «Северная СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

161  Голубева 

Александра 

3 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

162  Леонова Ирина 3 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

163  Волынкина Дарина 3 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

164  Константин  5 А МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

165  Лобанова Дарья 3Б МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

166  Волынчиков 

Ярослав  

3 б МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

167  Колмогоров Артем 4 МБОУ «Первомайская ООШ»  24 1 СР 10 2422025 

168  Колмогоров Данил 3 МБОУ «Первомайская ООШ»  24 1 СР 10 2422025 

169  Медведева Анна 4.Класс МБОУ «Санниковская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

170  Федоров Никита  4 "а" МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

171  Гергерт Элина  4 А МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

172  Лаппе Александр 6 МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

173  Польникова Кира 4Б МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 



174  Мухачев Вячеслав  4 Б МБОУ «Бобровская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

175  Манасян Кристина 4Б класс МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

176  Соколов Арсений 4 МБОУ «Бобровская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

177  Чернова Виктория  4 класс МБОУ «Бобровская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

178  Данько Лев 4б МБОУ «Бобровская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

179  Марина 4 -б класс МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

180  Уфимцева Виолетта  4Б МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

181  Казиханов Евгений 4. Класс МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

182  Уфимцева Милена  3Б МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

183  Лобанова Кристина 4 Б МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

184  Сентябова Дарья 4 А класс МБОУ «Санниковская СОШ» 12 3 СР 10 2422025 

185  Молчанова Ксения 5 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

186  Карлов Иван  5 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

187  Бухтоярова Милана  5 А МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

188  Клишина Ксения 5а МБОУ «Первомайская СОШ»  24 1 СР 10 2422025 

189  Мордвинов Назар 5А МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

190  Горн Артем  5  МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

191  Михайленко Егор 5а МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 



192  Петровалова Алиса  5А МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

193  Волков Андрей 5 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

194  Черепков Степан 3б МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

195  Барабанов Никита 3 МБОУ «Первомайская ООШ»  25 1 СР 10 2422025 

196  Барабанов Вадим 3 МБОУ «Первомайская ООШ»  25 1 СР 10 2422025 

197  Старцев Леонид 4 МБОУ «Первомайская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

198  Медведев Евгений 4 б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

199  Самодуров Глеб 4г МБОУ «Санниковская СОШ» 17 2 СР 10 2422025 

200  Шараватов Максим 4А МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

201  Горелов Егор 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

202  Филиппова Диана 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

203  Шаталов Лев  4 МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

204  Шаталов Матвей  6 МБОУ «Баюновоключевская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

205  Бадюкин Артем  5б МБОУ «Егорлыкская СОШ» №7 им. 

О. Казанского  

25 1 СР 10 2422025 

206  Белогусев Лев  4 а МБОУ «Санниковская СОШ»  25 1 СР 10 2422025 

207  Моисеева Дарья 4б МБОУ «Бобровская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

208  Тютеньков Арсений 4 Б МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 



209  Апенышева 

Виктория  

4б МБОУ «Бобровская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

210  Гутова Ирина  3 Б класс МБОУ «Бобровская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

211  Шибкова Елизавета  4 б МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

212  Кочергин Вадим  4  МБОУ «Первомайская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

213  Савинков Илья 4 б МБОУ «Санниковская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

214  Цайтлер Александра  4б МБОУ «Березовская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

215  Евгения  4класс МБОУ «Бобровская СОШ» 14 3 СР 10 2422025 

216  Шумейко Роман 4 б МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

217  Степаненко Руслан  4Б МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

218  Ларин Архип 4"Б" МБОУ «Березовская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

219  Зайцева Виктория 4 Б класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

220  Свириденко Алиса 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

221  Шиндряева Ксения 5 класс МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

222  Бойко Дарья 5 класс МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

223  Сивцов Артем 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

224  Лаптев Виктор 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

225  Метелев Ярослав 5 МБОУ «Северная СОШ» 24 1 СР 10 2422025 



226  Хлупина 

Александра 

5 МБОУ «Северная СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

227  Семенова Дарья 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

228  Носов Максим 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

229  Михайловская 

Полина 

5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

230  Алексеев Геннадий 5 МБОУ «Северная СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

231  Савин Александр 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

232  Ткаченко Анна 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

233  Уржумова Дарья 5 МБОУ «Северная СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

234  Биллер Эвелина 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

235  Щербинин   Глеб 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

236  Мейкова Диана 5 МБОУ «Северная СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

237  Алексеева Дарья 5 МБОУ «Северная СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

238  Забатурина Злата 4 класс МБОУ «Березовская СОШ» 11 3 СР 10 2422025 

239  Орлова Алена 4 б класс МБОУ «Березовская СОШ» 14 3 СР 10 2422025 

240  Ларионова Алена 4 МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

241  Казанин Андрей  4 Б МБОУ «Бобровская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 



242  Григорьева Ульяна 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

243  Юферова Милана 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

244  Приходько Софья 4б МБОУ «Березовская СОШ» 15 3 СР 10 2422025 

245  Тимофеев Данил 3 МБОУ «Первомайская СОШ» 8 Участие СР 10 2422025 

246  Зимин Игорь  4Б МБОУ «Санниковская СОШ»  22 1 СР 10 2422025 

247  Вершинин Данил 4б МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

248  Карнаухова Анна  3Б МБОУ «Бобровская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

249  Карнаухова Арина 3Б МБОУ «Бобровская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

250  Зыбин Матвей 4 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

251  Доценко Екатерина 4а МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

252  Хлыстов Владимир  4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 20 2 СР 10 2422025 

253  Баранов Роман  4 МБОУ «Фирсовская ООШ» 25 1 СР 10 2422025 

254  Карапетян Дарина  4б  МБОУ «Фирсовская ООШ» 25 1 СР 10 2422025 

255  Никоненко Платон 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

256  Щеблыкина Софья 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

257  Романова Полина  4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 

258  Черевиченко Карина 4Б МБОУ «Фирсовская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

259  Мезенцева 4 МБОУ «Фирсовская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 



Ангелина 

260  Филиппов Руслан  4а  МБОУ «Фирсовская ООШ» 22 1 СР 10 2422025 

261  Кузнецова Наталья  4А класс МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

262  Погосян Сюзанна 4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 

263  Шаманаев Степан  4А МБОУ «Фирсовская ООШ» 25 1 СР 10 2422025 

264  Сметанников 

Всеволод 

4 МБОУ «Фирсовская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

265  Водичев 

Константин 

6 МБОУ «Северная СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

266  Орлов Матвей 4 А МБОУ «Фирсовская ООШ» 24 1 СР 10 2422025 

267  Татаринцев Роман 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

268  Болтаева Шаходат  4а класс  МБОУ «Фирсовская ООШ» 22 1 СР 10 2422025 

269  Малахов Игорь 4 класс  МБОУ «Фирсовская ООШ» 5 Участие СР 10 2422025 

270  Волкова Полина 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

271  Раскулина Алена 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

272  Спинко Валерия 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

273  Климова Елизавета 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

274  Клейменов Михаил 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 



275  Тютюнников Степан 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

276  Дорофеев Алексей 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

277  Бруцкая Екатерина 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

278  Овчинникова 

Виктория 

3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

279  Райзер Элина 3класс МБОУ «Березовская СОШ» 18 2 СР 10 2422025 

280  Азрян Артем 3 класс МБОУ «Березовская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

281  Лисицын Илья 4а МБОУ «Боровихинская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

282  Варламова Валерия 4 класс МБОУ «Боровихинская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

283  Хоруженко Павел 4а МБОУ «Фирсовская ООШ» 21 1 СР 10 2422025 

284  Абов Алексей  4 МБОУ «Боровихинская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

285  Иванова Вероника  4а МБОУ «Боровихинская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

286  Некрасова 

Маргарита 

4 а МБОУ «Боровихинская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

287  Гильберт Роберт 3а МБОУ «Березовская СОШ» 21 1 СР 10 2422025 

288  Маркитан Валерия  4а.класс  МБОУ «Боровихинская СОШ» 24 1 СР 10 2422025 

289  Мецлер Артем 4А Класс МБОУ «Фирсовская ООШ» 23 1 СР 10 2422025 

290  Баранов Захар 3 МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 



291  Агаркова Софья 3 МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

292  Чесенко Елизавета 4 б МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

293  Чесенко Алина 3б МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

294  Бельтикова Дарина 3 МБОУ «Санниковская СОШ» 23 1 СР 10 2422025 

295  Сидоров Иван 3 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

296  Ноздрюхина Ксения 5 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 25 1 СР 10 2422025 

297  Краевский Иван 5 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 22 1 СР 10 2422025 

298  Артем 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

299  Мирошниченко Ева 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 14 3 СР 10 2422025 

300  Кобяков Андрей 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

301  Герасимов Данил 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

302  Мальков Артем 7 Класс МБОУ «Жилинская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 

303  Дроздов Никита 7 МБОУ «Жилинская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

304  Сычева Алина 7 класс МБОУ «Жилинская СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

305  Симбирцева Софья  7 класс  МБОУ Жилинсакя СОШ 24 2 СР 10 2422025 

306  Елфимов Костя 7 МБОУ «Жилинская СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

307  Коньшаков Олег 7  МБОУ «Жилинская СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

308  Шатилин Владислав 7 класс МБОУ «Жилинская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 



309  Золотарева Татьяна  7 МБОУ «Жилинская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

310  Стрельникова Лаура 10 МБОУ «Жилинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

311  Малышев Кирилл 10 МБОУ «Жилинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

312  Долгова 11 МБОУ «Жилинская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

313  Пьянкова Софья 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

314  Козлова Елизавета  9 МБОУ «Жилинская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

315  Дармоян Эмилия 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

316  Салихов Кирилл 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

317  Семочкина Елена 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

318  Дудина Анастасия 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

319  Гончарова Софья 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

320  Эккерт Эвелина 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

321  Жабоедов Влад 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

322  Долгов Степан 9 МБОУ «Жилинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

323  Сидорова Вероника  8 МБОУ «Рогуличная ООШ» -филиал 

«Сибирская СОШ» 

19 3 СР 10 2422025 

324  Тихомиров Семен 7 МБОУ «Рогуличная ООШ» -филиал 

«Сибирская СОШ» 

23 2 СР 10 2422025 



325  Косяченко Артëм 6в МБОУ «Первомайская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

326  Варвара  8 МБОУ «Северная СОШ»  28 1 СР 10 2422025 

327  Федорченко София 6а МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

328  Кашура Карина 6 А класс МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

329  Душкин Семен 7 МБОУ «Северная СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

330  Щиголев Илья  6а МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

331  Чугунова Ксения  9 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

332  Коньшина 

Анастасия 

9 МБОУ «Первомайская СОШ» 18 Участие СР 10 2422025 

333  Ломовцев Артем 9 а МБОУ «Первомайская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

334  Руденко Александра 8 класс МБОУ «Северная СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

335  Ударцева Анна 7  б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

336  Медведева 

Анастасия 

7б МБОУ «Первомайская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

337  Тимошенко Варвара  8 МБОУ «Северная СОШ»  27 1 СР 10 2422025 

338  Овинникова Дарья  6а МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

339  Решетова Екатерина 9 "А" МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

340  Маркова Таисия  7 МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 



341  Чернова Юлия  7 МБОУ «Первомайская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

342  Лаптева Елена  10 МБОУ «Северная СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

343  Сорокина 7Б МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

344  Обидин Андрей  6а МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

345  Ломовцева 

Виктория  

9б МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

346  Литвина  9   МБОУ «Первомайская СОШ» 15 3 СР 10 2422025 

347  Вотяков Александр 9 Б МБОУ «Первомайская СОШ»  25 2 СР 10 2422025 

348  Кузьменко 9   МБОУ «Первомайская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

349  Черных Софья 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

350  Костылева Полина 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

351  Ткаченко Арина  8 МБОУ «Северная СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

352  Рощупкина 

Александра 

9  МБОУ «Первомайская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

353  Маряшина Варвара  9б МБОУ «Первомайская СОШ»  28 1 СР 10 2422025 

354  Ударцев Денис 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

355  Анякин Егор 9Б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

356  Давыденко Яна  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 



357  Шершнева Татьяна 10 МБОУ «Первомайская СОШ»  28 1 СР 10 2422025 

358  Кожеурова Ксения  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 30 1 СР 10 2422025 

359  Мелехин Андрей  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

360  Баркалова Виктория  9 МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

361  Толмачан Виктория  10 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

362  Кухтинова Карина  7 б  МБОУ «Первомайская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

363  Дмитриев Владимир 9б МБОУ «Первомайская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

364  Трушин Алексей 10 МБОУ «Жилинская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

365  Утева Валерия  11 МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

366  Бартенева Соня 7а средняя школа  14 3 СР 10 2422025 

367  Лапердина Полина 7 МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

368  Игошин Платон  7а МБОУ «Первомайская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

369  Подмосковная 

Дарья  

7 а  МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

370  Рябуха Анжелика 6 МБОУ «Первомайская ООШ»» 28 1 СР 10 2422025 

371  Кожеурова  9б МБОУ «Первомайская СОШ» 13 Участие СР 10 2422025 

372  Кунгурова Анна  11 МБОУ «Первомайская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

373  Кайгородова Карина  7класс МБОУ «Первомайская ООШ»» 29 1 СР 10 2422025 



374  Новикова Ксения 7а МБОУ «Первомайская СОШ» 9 Участие СР 10 2422025 

375  Кяжина Полина 7А МБОУ «Первомайская СОШ» 19 3 СР 10 2422025 

376  Анар 7 МБОУ «Первомайская ООШ»» 27 1 СР 10 2422025 

377  Кухаришена Анна  7а МБОУ «Первомайская СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

378  Бахарева Ирина  6 класс МБОУ «Первомайская СОШ» 19 3 СР 10 2422025 

379  Береснева 

Екатерина  

9 МБОУ «Первомайская ООШ»» 25 2 СР 10 2422025 

380  Запорожец 

Владислав 

9 МБОУ «Первомайская СОШ» 19 3 СР 10 2422025 

381  Попова Дарья  7 МБОУ «Первомайская ООШ» 28 1 СР 10 2422025 

382  Думлер Маргарита  7а МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

383  Плотникова Дарина 3 МБОУ «Первомайская ООШ» 24 2 СР 10 2422025 

384  Шаврина  9 МБОУ «Первомайская ООШ» 25 2 СР 10 2422025 

385  Горева Алена 6б МБОУ «Первомайская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 

386  Казунин Ярослав  6 МБОУ «Первомайская ООШ» 23 2 СР 10 2422025 

387  Пфайфер Алиса 6 б МБОУ «Первомайская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

388  Пашнов Ярослав  6б МБОУ «Первомайская СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

389  Булгаков  7  26 1 СР 10 2422025 



390  Фуфачев Иван  9 МБОУ «Первомайская СОШ» 15 Участие СР 10 2422025 

391  Барабанов Кирилл 9 МБОУ «Первомайская ООШ» 23 2 СР 10 2422025 

392  Седюк Александра 6 б МБОУ «Первомайская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

393  Гаврилов Артем  6 б МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

394  Коробченко Денис 6 б  22 2 СР 10 2422025 

395  Егошина Василиса 8 а  МБОУ «Первомайская ООШ» 29 1 СР 10 2422025 

396  Лавринова 

Виктория  

9 МБОУ «Первомайская ООШ» 20 2 СР 10 2422025 

397  Кухаришена  9 класс МБОУ «Первомайская ООШ» 25 2 СР 10 2422025 

398  Бобровский 9 МБОУ «Первомайская ООШ» 12 Участие СР 10 2422025 

399  Чернов Макар  8А МБОУ «Первомайская ООШ» 27 1 СР 10 2422025 

400  Горицин Евгений 9  МБОУ «Первомайская ООШ» 18 3 СР 10 2422025 

401  Чурина Маргарита  7 МБОУ «Северная СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

402  Еремин Сергей 7  20 2 СР 10 2422025 

403  Жижикина 

Кристина  

8 МБОУ «Первомайская ООШ» 28 1 СР 10 2422025 

404  Голиков  9 МБОУ «Первомайская ООШ» 16 3 СР 10 2422025 

405  Барабанов Сергей 9 МБОУ «Первомайская ООШ» 7 Участие СР 10 2422025 



406  Сидоров Роман 9 МБОУ «Первомайская ООШ» 11 Участие СР 10 2422025 

407  Цыцюра Анастасия  9 МБОУ «Первомайская ООШ» 30 1 СР 10 2422025 

408  Храмова Дарья  9 МБОУ «Первомайская ООШ» 17 3 СР 10 2422025 

409  Шмидт Марк 7 класс МБОУ «Северная СОШ» 27 1 СР 10 2422025 

410  Трещева Мария  6В МБОУ «Березовская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

411  Жежель Елизавета  6В МБОУ «Березовская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

412  Маслов Матвей  6 В МБОУ «Березовская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

413  Хуторненко 

Николай 

6в МБОУ «Березовская СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

414  Мощевикина 

Ангелина 

6 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

415  Прохоров Богдан  6в МБОУ «Березовская СОШ» 20 2 СР 10 2422025 

416  Дмитрочук Милена 6 класс МБОУ «Березовская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

417  Азрян Ашот 6 Класс МБОУ «Березовская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

418  Климова Юлия  6в МБОУ «Березовская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

419  Уваров Кирилл 9 МБОУ «Первомайская ООШ» 26 1 СР 10 2422025 

420  Шолохова Ольга 6 "Б" МБОУ «Первомайская СОШ» 19 3 СР 10 2422025 

421  Гуляев Никита  8а МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 



422  Асадчая Полина  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

423  Попова Кира 6 Б МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

424  Кузнецов Евгений 8а МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

425  Бороздина Ангелина  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

426  Кайгорог Арсений  8а МБОУ «Первомайская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 

427  Франк Дмитрий  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

428  Лапшина Ульяна  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

429  Абраменко Артем  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

430  Мордвинов Захар  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

431  Жидкова Вероника  8 МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

432  Давыдова Софья 8 МБОУ «Первомайская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

433  Ащеулова Елизавета 8а МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

434  Анякина Софья  8а МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

435  Катаева Маргарита  8а МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

436  Дарья 8А МБОУ «Первомайская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

437  Михейлис 

Екатерина 

6Б МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

438  Чикаева Екатерина 6б МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 



439  Кожеуров Дмитрий 6Б МБОУ «Первомайская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

440  Овчаров Артем  6 МБОУ «Первомайская СОШ» 19 3 СР 10 2422025 

441  Кулаков Богдан 8 МБОУ «Первомайская ООШ» 27 1 СР 10 2422025 

442  Акимов Дмитрий 6 МБОУ «Рогуличная ООШ» -филиал 

«Сибирская СОШ» 

22 2 СР 10 2422025 

443  Ударцев Иван 6 МБОУ «Рогуличная ООШ» -филиал 

«Сибирская СОШ» 

13 участие СР 10 2422025 

444  Никитина Яна  6 Класс МБОУ «Рогуличная ООШ» -филиал 

«Сибирская СОШ» 

19 3 СР 10 2422025 

445  Восько Алена 7 класс МБОУ «Северная СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

446  Дудина Алина 8 МБОУ «Жилинская СОШ»  29 1 СР 10 2422025 

447  Южаков  8 МБОУ «Первомайская ООШ» 26 1 СР 10 2422025 

448  Волковский Сергей 6в МБОУ «Березовская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

449  Мезенцев Николай 6" В" МБОУ «Первомайская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

450  Ежов Андрей 11 МБОУ «Жилинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

451  Тарасов Сергей 6 МБОУ «Первомайская СОШ» 10 Участие СР 10 2422025 

452  Михайлов Стас 6 МБОУ «Первомайская СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

453  Сургутанов 

Владимир 

6 МБОУ «Первомайская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 



454  Овчаров Денис 6 В МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

455  Дерендяев Илья 6В МБОУ «Первомайская СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

456  Бухтояров Ярослав  6 В МБОУ «Первомайская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

457  Свириденко Кирилл  6 МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

458  Коньшакова Диана 11 МБОУ «Жилинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

459  Новикова Валерия 6в МБОУ «Березовская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

460  Науменко Ариана  7б МБОУ «Боровихинская СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

461  Кононова Екатерина  8 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

462  Кузьмук Александр  8 МБОУ «Новоберезовская СОШ» 15 3 СР 10 2422025 

463  Якуба Полина  6 МБОУ «Первомайская СОШ» 23 2 СР 10 2422025 

464  Рожкова Алена  11 МБОУ «Северная СОШ» 22 2 СР 10 2422025 

465  Матвей 11 МБОУ «Северная СОШ» 5 Участие СР 10 2422025 

466  Садовский 

Геннадий  

10 МБОУ «Северная СОШ» 26 1 СР 10 2422025 

467  Щëкин Дмитрий  6 в  27 1 СР 10 2422025 

468  Захар 8 А МБОУ «Первомайская ООШ» 27 1 СР 10 2422025 

469  Витков Николай 6 МБОУ «Березовская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

470  Курусь 6 МБОУ «Березовская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 



471  Базылюк Анастасия  6г МБОУ «Березовская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

472  Матюшкина Олеся  8 класс МБОУ «Новоберезовская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 

473  Чепуряева 

Александра 

6 МБОУ «Первомайская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

474  Данил 10 МБОУ «Северная СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

475  Суворов Максим  10 МБОУ «Северная СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

476  Старикова 

Екатерина 

6 МБОУ «Жилинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

477  Пермяков Герман 10 МБОУ «Первомайская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

478  Захватов 10 МБОУ «Северная СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

479  Арестов Роман 7 А МБОУ «Боровихинская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 

480  Иванов Данил  7 А МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

481  Сипко 7а МБОУ «Боровихинская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

482  Маевская Анастасия 7А МБОУ «Боровихинская СОШ» 14 3 СР 10 2422025 

483  Сапрыкин  7 МБОУ «Боровихинская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

484  Власов Александр  7 А Класс МБОУ «Боровихинская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 

485  Новичков Илья 7а класс МБОУ «Боровихинская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

486  Куприянова 

Елизавета 

7а МБОУ «Боровихинская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 



487  Кочергин 7а МБОУ «Боровихинская СОШ» 13 Участие СР 10 2422025 

488  Сапрыгин Игорь 7 МБОУ «Боровихинская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

489  Акименко Дарья 7а МБОУ «Боровихинская СОШ» 17 3 СР 10 2422025 

490  Тубольцева 

Ангелина 

7а МБОУ «Боровихинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

491  Семенов Егор 7 а МБОУ «Боровихинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

492  Щербатых 7 МБОУ «Боровихинская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

493  Палагина Ксения  7а МБОУ «Боровихинская СОШ» 16 3 СР 10 2422025 

494  Чудайкин Елисей 7 А Класс МБОУ «Боровихинская СОШ» 21 2 СР 10 2422025 

495  Абакумов Роман 7 А  МБОУ «Боровихинская СОШ» 18 3 СР 10 2422025 

496  Чердак Елисей  8б МБОУ «Первомайская ООШ» 26 1 СР 10 2422025 

497  Гиганова Дарья 11 МБОУ «Бобровская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

498  Май Белла 11 МБОУ «Бобровская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

499  Сажин Кирилл 11 МБОУ «Бобровская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

500  Береснева Евгения  8б класс МБОУ «Первомайская ООШ» 27 1 СР 10 2422025 

501  Соколов   

Александр 

6 МБОУ «Сибирская СОШ» 25 2 СР 10 2422025 

502  Максимов Сергей 6 МБОУ «Сибирская СОШ» 24 2 СР 10 2422025 



503  Сидоров Семен 5 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

504  Волков Михаил 5 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

505  Ноздрюхина Ксения 5 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 28 1 СР 10 2422025 

506  Литвинова 

Вероника 

5 МБОУ «Журавлихинская СОШ» 29 1 СР 10 2422025 

 


